招生就业〔2016〕3号

关于做好我院2016届毕业生

暂缓就业工作的通知

各系、部：

根据广东省教育厅相关文件精神，结合我院实际情况，现将2016届毕业生暂缓就业工作有关事宜通知如下：

一、办理暂缓就业的对象及暂缓就业年限

1．办理对象：取得毕业资格的2016年普通高校应届毕业生。

2．暂缓就业年限：2016年7月1日至2018年6月30日。

二、请各系部通知需要办理暂缓就业的2016届毕业生于2016年6月1日前填写并上交《茂名职业技术学院暂缓就业毕业生申请表》（见附件）到各系部，各系部审核签署意见后，于2016年6月3日前将《申请表》报送招生就业处。招生就业处审核无误，并将符合办理暂缓就业条件的毕业生数据通过广东省高校毕业生就业方案上报系统上报暂缓就业方案，逾期将不再受理申请。经广东省高校毕业生就业指导中心审批后方可签订一式三份的《广东省高校毕业生暂缓就业协议书》及学生档案移交手续。

三、外籍生源、未取得毕业资格、已申请出国（出境）、升学、定向生、民族生、国防生不得申请暂缓就业。

四、注意事项
1.已办理暂缓就业的毕业生应持由省就业中心核发的贴有条形码的《暂缓就业协议书》原件方可办理派遣、调档等相关手续；

2.省就业中心未委托任何人才市场办理人事代理业务，各系部要提醒毕业生注意鉴别，避免上当受骗；

3.已办理暂缓就业的毕业生在暂缓就业期限内，其户口保留在原所在地，党团关系保留在原毕业院校。

该项工作涉及到毕业生的切身利益，请各系、部认真做好宣传和解释工作。

附件：《茂名职业技术学院毕业生暂缓就业申请表》
招生就业处

2016年5月3日